
２０２５年１０月１３日 

会員の皆様へ 

ＰＧＭプロパティーズ株式会社 

ライオンズカントリー倶楽部 

支配人 江藤 佳樹 

 

 

 

倶楽部競技間へ一般予約販売のお知らせ 

 

清秋の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当倶楽部へのご支援ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、倶楽部競技の間にメンバータイム等、一般予約を受付することを、本書をも

ってお知らせいたします。 

改定理由につきましては、下記に記載いたしましたので、ご確認頂きますようお願い申し上

げます。 

 今後も、会員の皆様にご満足いただける倶楽部を目指して努力してまいりますので、下記

改定にもご理解賜りまして、引き続き、ご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【倶楽部競技間へ一般予約販売】 

1.  改定理由 

倶楽部競技の予約受付開始日には予約が殺到しキャンセル待ちの状況となり、沢山の方  

のご予約をお断りしております。 

しかしながら、倶楽部競技開催前日には沢山のキャンセルが続出しており、空き枠があ 

るにも関わらず会員様の予約を筆頭にお断りせざるを得ない状況となっております。 

１人でも多くのお客様に当倶楽部でプレーをしていただきたく、倶楽部競技キャンセ 

ルが出た枠を販売する運びとなりました。 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 


